
 
ОШ ''ИВАН ГУНДУЛИЋ'' 
Број: 450 
Датум: 15.05.2020. 
Нови Сад 
 
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама("Сл. гласник РС" број             
124/2012,14/15 и 68/15),  
 

 
о б ј а в љ у ј е 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА ЗА ЈНОП  2/2020 

 
Наручилац: 
ОШ "Иван Гундулић" Нови Сад 
Гундулићева 9 
ПИБ: 100236145, 
МАТ.БРОЈ: 08066604 
Интернет страница: www.gundulic.edu.rs 
емаил : јasna.p@gundulic.edu.rs 
Врста наручиоца: 
класичан 
Врста поступка јавне набавке: 
Отворени поступак  . 
Врста предмета јавне набавке : 
Набавка радова . 
 
Предмет јавне набавке: Набавка радова – Надоградња објекта школе и реконструкција 
приземља школског објекта у Новом Саду 
шифра 45214210 – Радови на изградњи основних школа 
Разлог за продужење рока за подношење понуда: Како је наручилац дана 15.05.2020.             

године извршио измену конкурсне документације у складу са чланом 63. ЗЈН , рок за              
подношење понуда се продузава за 3 дана , па је је : 
Рок за подношење понуда: 25.05.2020.године до 09.30 часова  
Јавно отварање понуда : 25.05.2020.године u 10.00 часова.   
 

Комисија за јавну набавку ЈНОП 2/2020: 
  
 

 
 
 

 

http://www.gundulic.edu.rs/

